
 

 

Podmínky půjčování – aktivita „Výdejní okénko: Deskovka domů!“ 
 

1. Základní podmínky a lhůta půjčování 
1.1. Deskové hry půjčujeme a přijímáme zpět na základě předchozí domluvy s organizátorem  

(Mgr. Martin Běhal – zaměstnanec střediska) 

1.2. Deskové hry půjčujeme osobám starším 18 let proti podpisu formuláře, jehož součástí je souhlas 

s dokumentem Podmínky půjčování – aktivita „Výdejní okénko: Deskovka domů!“ 

1.3. Deskové hry půjčujeme na dobu 14 dnů (dále „výpůjční doba“), pokud není na základě individuální 

domluvy udělena výjimka organizátorem. 

1.4. Pokud organizátor nestanoví jinak, lze si půjčit vždy maximálně dvě hry. Další hry je možné si půjčit 

nejdříve v okamžiku vrácení her předchozích. 

1.5. Pokud osoba, která si půjčuje deskovou hru (dále „půjčující“), bez předchozí domluvy překročí 

výpůjční dobu, středisko může požadovat finanční kompenzaci ve formě poplatku dle bodu 2.1 

těchto podmínek. 

1.6. Půjčující vrátí půjčenou hru kompletní a nepoškozenou (s ohledem na stav hry při půjčení). Pokud 

půjčující poškodí, zničí nebo z nějakých důvodů nevrátí půjčenou hru, zaplatí vzniklou škodu dle bodů 

2.2 a 2.3 těchto podmínek. 
 

2. Řešení při poškození hry nebo překročení výpůjční doby 
2.1. Počínaje 15. dnem od půjčení deskové hry až do doby vrácení zaplatí půjčující 10,- Kč za každý den 

prodlení. 

2.2. Pokud půjčující poškodí hru (poničení nebo ztráta částí, po nichž hra zůstává hratelná) zaplatí  

5–50 % tržní ceny hry v závislosti na míře poškození. Výši požadované platby stanoví organizátor. 

2.3. Pokud půjčující nevrátí nebo zničí hru (poničení nebo ztráta částí, které neumožňují další hraní hry) 

zaplatí 50–100 % tržní ceny hry v závislosti na stavu hry v době půjčení. Výši požadované platby 

stanoví organizátor. 
 

 

 

 

 

V Pelhřimově, dne 16. 2. 2021      Mgr. Martin Běhal 

          organizátor 

 
 

 

 

 

 


